
Uchwała nr 24/2020 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 16 marca  2020 roku 

 

w sprawie wstrzymania czynności wyborczych w wyborach do kolegium elektorów, rektora oraz 

wyborów do Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 116 oraz §  113 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach, w związku z zarządzeniem nr 50/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się koronawirusa 

SARS-CoV-2 wśród społeczności akademickiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

1. Mając na względzie możliwość wzrostu liczby zakażeń koronawirusem SARS-CoV-2 na terenie 

Polski oraz w związku z odwołaniem  posiedzenia Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach zaplanowanego na dzień 19 marca 2020 r., którego przedmiotem miało być m.in. 

opiniowanie  wskazanych przez Radę Uczelni kandydatów na rektora na kadencję 2020-2024, 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza postanawia wstrzymać dalsze czynności wyborcze określone  

uchwałą nr 4/2020 UKW z dnia 14 lutego 2020 r. (zm. uchwałą nr 16/2020 UKW z 26 lutego 

2020 r., zm. uchwałą nr 21/2020 UKW z dnia 9 marca 2020 r.). 

2. Nowy kalendarz czynności wyborczych zostanie podany w późniejszym terminie. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

                                                                                                                /-/ Roman Wołowiec 

 

 

 

 

 

 

 


